
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     5 сентября 2017 г.                             № 1154/17

        Москва О внесении изменений в Служебный распорядок
     центрального аппарата Федеральной антимонопольной службы,
     утвержденный приказом Федеральной антимонопольной службы
                      от 09.06.2014 № 383/14

        Зарегистрирован Минюстом России 25 сентября 2017 г.
                      Регистрационный № 48320

     В соответствии с частью 3 статьи  56  Федеральным  законом  от
27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2004,
№ 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636;  2007,  № 10,  ст. 1151,  № 16,
ст. 1828, № 49,  ст. 6070;  2008,  № 13,  ст. 1186,  № 30  (ч. II),
ст. 3616, № 52 (ч. I), ст. 6235; 2009,  № 29,  ст. 3597,  ст. 3624,
№ 48, ст. 5719, № 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459,  № 7,
ст. 704,  № 49,  ст. 6413,  № 51  (ч. III),  ст. 6810;  2011,  № 1,
ст. 31,  № 27,  ст. 3866,  № 29,  ст. 4295,  № 48,  ст. 6730,  № 49
(ч. V),  ст. 7333,  № 50,  ст. 7337;  2012,  № 48,  ст. 6744,  № 50
(ч. IV), ст. 6954, № 52, ст. 7551, № 53 (ч. I), ст. 7620, ст. 7652;
2013, № 14, ст. 1665, № 19,  ст. 2326,  ст. 2329,  № 23,  ст. 2874,
№ 27, ст. 3441, ст. 3462, ст. 3477, № 43, ст. 5454, № 48, ст. 6165,
№ 49  (ч. VII),  ст. 6351,  № 52  (ч. I),  ст. 6961;  2014,   № 14,
ст. 1545, № 49 (ч. VI), ст. 6905, № 52 (ч. I),ст. 7542;  2015,  № 1
(ч. I) ст. 62, ст. 63; 2015, № 14, ст. 2008, № 24,  ст. 3374,  № 29
(ч. 1),  ст. 4388,  № 41  (ч. II),  ст. 5639;  2016,  № 1,  (ч. 1),
ст. 15,  ст. 38,  № 22,  ст. 3091,  № 23,  ст. 3300,  № 27   (ч. I)
ст. 4157,  ст. 4209;  2017,  № 1  (ч. I),  ст. 46,   № 15   (ч. I),
ст. 2139, № 27,  ст. 3930,  № 31  (ч. I),  ст. 4741,  ст. 4824),  и
Федеральным законом от 18.06.2017 № 125-ФЗ "О внесении изменений  в
Трудовой кодекс Российской  Федерации"  (Собрание  законодательства
Российской Федерации, 2017, № 25, ст. 3594) п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести  в  Служебный   распорядок   центрального   аппарата
Федеральной   антимонопольной   службы,    утвержденный    приказом
Федеральной   антимонопольной   службы   от   09.06.2014   № 383/14
(зарегистрирован  Минюстом   России   17.07.2014,   регистрационный
№ 33136),   с   изменениями,   внесенными   приказами   Федеральной
антимонопольной  службы  от  10.09.2015  № 825/15  (зарегистрирован
Минюстом России 29.09.2015, регистрационный № 39016), от 23.05.2016
№ 644/16    (зарегистрирован    Минюстом     России     09.06.2016,
регистрационный № 42496), от 24.08.2016 № 1190/16  (зарегистрирован
Минюстом России  04,10,2016,  регистрационный  № 43869)  изменение,
дополнив пункт 4.3. новым абзацем следующего содержания:
     "Гражданским  служащим  центрального  аппарата   ФАС   России,
работающим    на    условиях    неполного    служебного    времени,
ненормированный служебный день может устанавливаться,  только  если
соглашением  сторон  служебного  контракта   установлена   неполная
служебная неделя, но с полным служебным днем.".



     2. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя   руководителя   Федеральной   антимонопольной   службы
А.В.Доценко.

     Руководитель                                      И.Ю.Артемьев


